Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
о.1). оз. № НЗ________

г. Советская Гавань

Q6 итогах проведения муниципального конкурса авторских комиксов
«Движение БезОпасности»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края № 38 от
24.01.2024 «О проведении муниципального конкурса авторских комиксов
«Движение БезОпасности»», с целью развития культуры безопасного
дорожного движения, интеллектуально-творческого потенциала и личной
ответственности обучающихся в области соблюдения правил дорожного
движения был организован и проведён муниципальный конкурс авторских
комиксов по теме «Движение БезОпасности» с пропагандистским или
обучающим контентом (далее -  Конкурс) с 05.02.2024 по 05.03.2024.

Приняли участие обучающиеся образовательных учреждений МБОУ
СШ № 1, МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ СШ № 6, МБОУ ОШ
№ 12, МБОУ ОШ № 14. МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского
Валерия Ивановича», по возрастным категориям:

1-я группа - учащиеся 10-12 лет;
2-я группа - учащиеся 13-17 лет.
На основании вышеизложенного и протокола жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В возрастной категории 10-12 лет:
1.1. Наградить дипломом I степени Скорову Дарью, обучающуюся

МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
(руководитель Чуканова А.А., учитель математики);

1.2. Наградить дипломом II степени Березюк Арину, обучающуюся
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
(руководитель Чуканова А.А., учитель математики);

1.3. Наградить дипломом III степени Гриневу Викторию,
обучающуюся МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия
Ивановича» (руководитель Харисова Н.В., учитель русского языка и
литературы);

1.4. Наградить дипломом III степени Наумову Софью, обучающуюся
МБОУ ОПТ № 12 (руководитель Голыгина А.А., учитель русского языка и
литературы).

000292 jg.
МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000.2022г.

2

2. В возрастной категории 13-17 лет:
2.1. Наградить дипломом I степени Волкову Дарью, обучающуюся

МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
(руководитель Лебедева Е.Г., преподаватель-организатор ОБЖ);

2.2. Наградить дипломом II степени Суслову Дарину, обучающуюся
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
(руководитель Лебедева Е.Г., преподаватель-организатор ОБЖ);

2.3. Наградить дипломом III степени Чаплыгину Дарью, обучающуюся
МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
(руководитель Лыженкова Ю.Н., учитель английского языка).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова